
Noční koupel skončila nešťastně. Potapěči nalezli muže mrtvého - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 06 Srpen 2014 04:33

V pondělí krátce před druhou hodinou ranní přijali operátoři na linku 112 oznámení o tonutí
muže v rybníku Brodský u Červeného Kostelce poblíž Náchoda.

           {jathumbnail off}  

Do vodní nádrže místního autokempu si šli v noční hodiny zaplavat tři lidé, otec ve věku 44 let
se synem a neteří, oběma ve věku okolo 17 let. Jenže po odplavání od břehu najednou začal ve
vodě starší muž ztrácet dech a po chvíli zmizel pod hladinou. Pak už se nevynořil a v temné
vodě jej nebylo možné nalézt.

  

"Do pátrání po muži zmizelém ve vodách rybníku se posléze zapojili i přivolaní hasiči i policisté,
avšak pátrání nebylo původně úspěšné. Záchranné týmy po plavci pátraly s několika loďmi na
vodě, další prošly i přilehlé břehy. Krátce před čtvrtou hodinou odpoledne policejní potápěčský
tým nalezl tělo utonulého muže ve vodách rybníku Brodský. Poté tělo dopravili ke břehu. Na
místo byla přivolána policejní výjezdová skupina a koroner," uvedla k nešťastné události tisková
policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Další okolnosti nešťastného případu jsou předmětem šetření.

  

Foto archiv Policie ČR

               

 1 / 1


